МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24»

ПРИКАЗ

В соответствии с решением Педагогического совета № 4 от 21.01.2025 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить адаптированную основную общеобразовательную программу

начального общего образования обучающихся с тяжелыми нарушениями

речи (далее - АООП НОО (ТНР, вариант 5.1).

2. Всем педагогам МБОУ СОШ № 24, работающим с обучающимся с ТНР,

вариант 5.1, в своей работе руководствоваться АООП НОО.

3. Администратору школьного сайта Рубцовой Е.А. разместить АООП НОО

(ТНР, вариант 5.1) на сайте МБОУ СОШ № 24.

4. Действие АООП НОО (ТНР, вариант 5.1).вступает в силу с 01.02.2025г.

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

     Директор         Н.Э. Азиева

Об утверждении адаптированной основной общеобразовательной

программы начального общего образования обучающихся с тяжёлыми

нарушениями речи (ТНР, вариант 5.1)

22.01.2025   № 2-ОД

		2025-02-13T11:22:10+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна